様式第１号（第４条関係）
令和　　年　　月　　日

　えびの市長　　　　　　様

（申請者）〒889-
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地　　えびの市大字
　　　　　　　　　　　　　　		　　商号又は名称
　　　　　　　　　　　　　　		　　代表者職氏名　　　　　　　　　　　　　　　印

令和７年度えびの市建設産業技術者等資格取得支援事業補助金交付申請書

　　　えびの市建設産業技術者等資格取得支援事業補助金交付要綱第４条の規定に基づき、
次のとおり補助金の交付を申請します。

１　補助金交付申請額　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

２　添付書類
[bookmark: 13001242901000000008]　（１）　えびの市建設産業技術者等資格取得支援事業補助金実施計画書（別記様式第2号）
[bookmark: 13001242901000000012]　（２）　事業主及び役員等一覧兼同意書（別記様式第3号）
[bookmark: 13001242901000000016]　（３）　受験、講習又は講座内容、日程及び金額等が確認できる書類の写し
[bookmark: 13001242901000000020]　（４）　令和7年4月1日以降の納税証明書（市税に未納がないことの証明）
[bookmark: 13001242901000000024]（５）　受験者全員の常勤性が確認できる書類（社会保険被保険者証の写し等）